D
E
 5
.9
9
5
.1
.2

0
2
TYPENSCHLÜSSEL
WKH05330 – 10 X
Benennung
Wegeventil, hydraulisch betätigt
Ausführung nach Umschaltdruck
10 =  2,5 bar Druckfeder
11 =  6   bar Druckfeder
20 = 20   bar Druckfeder
Serie
Wird vom Hersteller festgelegt
ABMESSUNGEN
Millimeter
Technische Änderungen vorbehalten
EINBAURAUM
Metrisch 05330
Formbohrwerkzeuge
Bezeichnung Mat.-Nr.
Stufensenker 170040
Reibahle 1014203 Millimeter
Technische Änderungen vorbehalten
Ausführung "10" und "11"
6 kt. SW22
Anziehdrehmoment
24+4 Nm
BEISPIELHAFTE KENNLINIE
gemessen bei ν = 34 mm²/s,T
Öl
 = 46 °C
Δp/Q-Kennlinie
Standardausführungen
Bezeichnung Mat.-Nr.
WKH05330-10X 710273
WKH05330-11X 710272
WKH05330-20X 3341739
Dichtsätze
Bezeichnung Mat.-Nr.
WKH05330-XXXFPM 3006592
Ausführung "20"
D
ru
ck
ve
rl
u
st
Volumenstrom
weitere Modelle auf Anfrage
P
a
ss
u
n
g
st
ie
fe
P
a
ss
u
n
g
st
ie
fe
HYDAC Fluidtechnik GmbH
Justus-von-Liebig-Str.
D-66280 Sulzbach/Saar
Tel: 0 68 97 /509-01
Fax: 0 68 97 /509-598